
UNIVERSIDADE DE BRASILIA 

GABINETE 00 REITOR 

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PES1Ui][S E EX1EJNSO NIR DIV / 

O Reitor da Universidade de Brasília, Presidente do Conselho d e 

Ensino, Pesquisa e Extenso, no uso de suas atribuiçes, ouvido o referido Órgão Colegia 
do, em sua .91R reunio, realizada em 17.06.88, e tendo em vista o constante do 01. GEO / 
002/88; 0I.ENE 057/88 e Proc.REL n2 0465/88-10, 

R E S O L V E: 

. 

Compor as Comisses Examinadoras dos Concursos Públicos, 	previstos 

no Edital n2 018/88, relativos aos Departamentos de Geolõgia, Engenharia Eltrica e Rela 

çes Internacionais, ficando assim constituídas, pelos Professores: 

-. 	 IE/O 

Área: Geocronologia e Gecqudnica - Membros Efetivos: REINHARDT A 

DOLF FUCK (GEO - Presidente), I-UvBERTO CORDANI(USP) e HARDY JOST (GEO). Suplentes: OTHON 

HENRY LEONARDOS (GEO), JOSÉ CARUSO MORESCO DANNI (GEO) e MOREYR MACAMBIRA (UFPa). 

FAIEI 

Área: P3Lticas Pblicas - Membros Efetivos: LUIZ PEDONE (ADM—Pre 

• sident), MARY DAISE KINZO (IPEA) e PAULO VIEIRA DA SILVA (ADM). Suplentes: ADRIANA NOEMI 

BIANCHI ZUCKERMAN (REL), ÁLVARO MANOEL (Secretario do Tesouro) e ANTONIO OCTÁVIO CINTRA 
(REL). 

FTINE 

Área: Engenharia de Controle: Controle e Cowers© de Energia - 

Membros Efetivos: EVANDRO EMÍLIO SOUZA LIMA (ENE—Presidente), CARLOS LISBOA (ENE) e NEL 

SON ORTEGOSA DA CUNHA (Centro Cientifico IBM/RJ). Suplentes: WLADIMIR BORGEST(ITA), MAR 

CO ALFREDO DI LASCIO (ENE) e OSCAR AKIO NAWA (ENE). 

Brasília, IR de julho de 1988. 

V^ 
CRISTOVAM BUARQUE 

Reitor 

cc.,: GRE/VRT/IED/GEO/FAD/REL/FTO/1NE/SOC/CPPD/AC5/5CA. 

c 


